



هدفمان این بود در مخابرات کار کنیم. ولی مخابرات اصلاً به این چیزها نیازی نداشت، سیستم‌هایشان قدیمی بود. در دانشگاه شیراز به سفارش این بنده خدا کارهایی انجام دادیم. مثلاً یک سرور درست کرده بودیم برای اینکه دانشجویها بتوانند داستان گوش دهند، بتوانند تلفنی قرآن گوش دهند. یک سری کارهای این شکلی، اصطلاحاً بهش می‌گوییم media server. یک سیستم ۱۱۸ داخلی هم برایشان درست کردیم. یادم است که یکی دوتا اپراتور بیشتر نداشتند. این‌ها یکی از چالش‌هایمان بود که چطور بتوانند شماره‌ها را پیدا کنند و بگویند

مسائل حل نشده

دنبال این موقعیت بودم که تیمی را ایجاد کنم و شرکت بنزم. از سال ۱۳۸۸ شرکت مان رادر حوزه فناوری اطلاعات تأسیس کردیم. شرکت دانش بنیان ما با نام «ارتباطات پژوهان متین» کلامتولد پارک علم و فناوری است. از ابتدا ما در پارک تأسیس شدیم، ثبت شدیم و همه چیز از ابتدای کار یک‌ثابته هم خارج از اینجانبوده است. ماهیت کار ما طوری است که بر اساس نوع هدف‌گذاری و فکری که داریم، معمولاً جایی وارد می‌شویم که دیگر کسی نمی‌تواند وارد شود. یعنی سراغ مسائلهای می‌رویم که یا حل نشده یا اصلاً بهش پرداخته نشده است. ما چنین مسائلهایی را در دستور کار قرار می‌دهیم. آن موقع اصطلاحاً IP All کار می‌کردیم. یعنی همه چیز نرم‌افزاری، اصلاً سخت‌افزاری نبود. رفتیم یک سری چیزها را آماده کردیم و بردیم مخابرات نشان دادیم، گفتند: «خیلی خوب است. ولی ما چیزی که داریم در اینجا استفاده می‌کنیم عملاً سوئیچ‌های نسل قدیم است.» و آنجا من متوجه شدم ما باید یک گام برگردیم عقب. آمدم در زمینه سوئیچ‌های هابیرید که هم سخت‌افزاری است و هم نرم‌افزاری، شروع به کار کردیم. در همین اثناء در همین پارک علم و فناوری توانستیم با مسئول مخابرات دانشگاه شیراز ارتباط بگیریم؛ یک دوست خوب و واقعاً تأثیرگذار و یک فرد فوق‌العاده بود. دانشگاه شیراز یک مخابرات به اندازه یک شهرک دارد با چند هزار خط. ایشان کارهای ما را دید و گفت: «خیلی خوب است، ما می‌خواهیم استفاده کنیم.» هدفمان این بود در مخابرات کار کنیم، ولی مخابرات اصلاً به این چیزها نیازی نداشت چون سیستم‌هایشان قدیمی بود. در دانشگاه شیراز به سفارش این بنده خدا کارهایی انجام دادیم. مثلاً یک سرور درست کرده بودیم برای اینکه دانشجویها بتوانند داستان گوش کرده و تلفنی قرآن گوش دهند؛ یک سری کارهای این شکلی، اصطلاحاً بهش می‌گوییم media server. یک سیستم ۱۱۸ داخلی هم برایشان درست کردیم. یادم است که یکی دوتا اپراتور بیشتر نداشتند.



مخابرات جریاگان



مرکز تماس و یاخگویی



جالسی و نظرسنجی



امانه جامد

